
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 серпня  2018 року                                                                                                           № 318 

 

 

 

Про взяття на квартирний облік гр. Карпенко Л.А. 

 

 

 

             Керуючись п.2 ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 45 

Житлового Кодексу України, розглянувши заяву гр. Карпенко Л.А. від 27.07.2018 року щодо 

взяття на облік як таких, що потребують поліпшення житлових умов, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

взяти на облік як таку, що потребує поліпшення житлових умов та включити до 

списку громадян загальної черги за номером № 229 та до списку громадян, які користуються 

правом позачергового одержання жилих приміщень за номером № 21: 

 

гр. Карпенко Людмилу Анатоліївну (опікун), яка зареєстрована та фактично мешкає 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 48, кв. 47, з сім’єю;  

            - чоловік – Карпенко Анатолій Федорович, 1942 р.н.; 

            - онук – Карпенко Микита Вадимович, 2003 р.н.;  

             

             

       контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради (виконкому) -     

Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 


